
Microphone Array System

Manager MASM-1
Bezpłatne oprogramowanie do kalibracji

i zmieniania ustawień mikrofonu MAS-A100

Omówienie Rozwiązanie do kompleksowego zarządzania mikrofonem

Nasze bezpłatne oprogramowanie umożliwia kompleksowe zarządzanie mikrofonem

MAS-A100. Program MASM-1 wspomaga instalację i umożliwia scentralizowane

zarządzanie wieloma mikrofonami przez sieć lokalną. Łatwo go przygotować do pracy

i używać. Program ułatwia początkową konfigurację, kalibrację, wybieranie ustawień,

obsługę i zarządzanie wewnętrznym oprogramowaniem.

Z chwilą udostępnienia oprogramowanie Microphone Array System Manager MASM-1

będzie można bezpłatnie pobrać z tej witryny.

Funkcje Funkcja wyszukiwania i konfiguracji

Funkcja wyszukiwania w narzędziu do zarządzania mikrofonem umożliwia

wykrywanie lokalnych mikrofonów oraz ich konfigurowanie i rejestrację

w narzędziu do zarządzania. Istnieje też możliwość łączenia urządzeń w grupy.

Automatyczna kalibracja

Program MASM-1 pozwala na równoczesne przeprowadzenie automatycznej

kalibracji wielu mikrofonów znajdujących się w jednym pomieszczeniu. Ustawienia

poszczególnych mikrofonów można z łatwością dostosować do właściwości

pomieszczenia.

Utrzymywanie standardowych ustawień

W momencie włączenia mikrofonu lub przełączenia go z trybu czuwania w tryb

pracy oprogramowanie do zarządzania mikrofonem wprowadza do urządzenia

standardowe ustawienia. W chwili uruchamiania następuje również automatyczna

inicjalizacja ustawień dźwięku.

Kontrola stanu i sterowanie

Program MASM-1 kontroluje stan wielu mikrofonów i steruje nimi przez sieć

lokalną. Taka centralizacja pozwala w prosty sposób zarządzać pracą mikrofonów

kształtujących wiązkę.

Dane techniczne Dane ogólne

System operacyjny Microsoft Windows 10 (64-bitowy)

Procesor Co najmniej 2 GHz

Pamięć Co najmniej 4 GB

Miejsce na dysku Co najmniej 300 MB



Dane ogólne

Obsługiwana rozdzielczość Co najmniej 1280 x 720

Przeglądarka internetowa Google Chrome 70 lub nowszy

Inne .NET Framework 4.7.2 lub nowszy

Informacje dotyczące ustawy UE o ochronie danych: Kliknij tutaj, aby sprawdzić, czy

Twój produkt i/lub powiązana usługa Sony podlegają ustawie UE dotyczącej ochrony

danych.

Galeria

https://www.sony.pl/electronics/support/articles/00356769
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